AVISO DE LICITAÇÃO

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DO

SERVIDORES PÚBLICOS DE ACREÚNA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E, TENDO EM

VISTA O QUE DISPÕE O § 3º DO ARTIGO 75, DA LEI 14.133/2021, TORNA PÚBLICO SEU

INTERESSE EM CONTRATAR O SEGUINTE OBJETO:

Contratação de empresa para prestação de serviços de Assessoria na Implantação do

PRO-GESTÃO para o IPASMA, pelo período de 12 meses, de 01 de janeiro a 31 de

dezembro de 2022, devendo conter a seguintes descrições:

Considerando a importância da certificação para a sustentabilidade do Instituto, após

estudo e analise primaria, constatou-se a necessidade da contratação de assessoria,

comprovadamente qualificada em RPPS, com experiência em serviço de características

similares ao do objeto, para acompanhamento e execução dos trabalhos dada a

complexidade das ações e ao fato da equipe técnica do RPPS deter experiência

necessária para se adequar a todos os processos exigidos para o nível de certificação

pretendido.

O IPASMA possui interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados,
oportunidade em que selecionará a proposta mais vantajosa, e, desde já, coloca à
disposição o termo de referência que faz parte integrante deste aviso.

O respectivo aviso será veiculado no sitio eletrônico por 03 (três) dias e as propostas
acudidas por eventuais interessados deverão ser encaminhadas no e-mail institucional
ou entregue na sede do órgão no endereço contido no rodapé até o dia 30 de dezembro
de 2021.

Acreúna, 22 de dezembro de 2021.

Maria Natécia Basílio de Lima Souza
Presidente

Kelly Cristina Xavier                                                                              Flávia da Silva Rocha
         Membro                                                                                               Secretária